[bookmark: _GoBack]別記様式第２号
年	月	日

ラーメン県そば王国やまがたロゴマーク等使用承認内容変更申請書

山形県知事　殿

（申請者）
　　　〒
住所
名称
代表者

令和　年　月　日付け　第　号で承認を受けた内容について次のとおり変更したいので申請します。

	変更前
	変更後

	変更内容（具体的に記入）

	担当者
連絡先
	職・氏名
電話番号
メール

※変更の内容がわかる資料を添付してください。【提出先】
山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課
観光プロモーション担当
電話：023-630-3246
メール：kitekerokun@pref.yamagata.jp

1